
                          

 

 

1 
 

7. ELEKTRONICKÉ PROJEDNÁVÁNÍ FORMOU PER ROLLAM  

MONITOROVACÍHO VÝBORU OPERAČNÍHO PROGRAMU PODNIKÁNÍ 
A INOVACE PRO KONKURENCESCHOPNOST 

 

Důvodová zpráva  

Evaluační plán  

Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 2014-2020 

 

Řídicí orgán (ŘO) Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK) 
překládá ke schválení aktualizaci Evaluačního plánu (EP) OP PIK. 

Evaluační činnost ŘO OP PIK provádí v souladu s EP OP PIK, který respektuje ustanovení nařízení 
Evropského parlamentu a rady (EU) č. 1303/2013 a Metodický pokyn pro evaluace v programovém 
období 2014-2020. Navrhovaná úprava, která je předkládána ke schválení, zahrnuje úpravu termínů 
realizace evaluačních studií v letech 2016 až 2017 a upřesnění informací vztahujících se k těmto 
evaluacím a evaluačnímu plánu. Záměrem ŘO OP PIK je, aby evaluační plán reflektoval možnosti 
evaluační jednotky OP PIK. 

 

Návrh usnesení:  

Monitorovací výbor OP PIK schvaluje aktualizaci Evaluačního plánu Operačního programu Podnikání 
a inovace pro konkurenceschopnost 2014 – 2020. 

 


